

Årsredovisning för  
**Södertörns inglasning och försäljning AB**

559122-8076

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

John Puolitaival  
Styrelseledamot

2024-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Södertörns inglasning och försäljning AB, 559122-8076, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nynäshamn registrerades år 2017 och bedriver sedan dess handel med hus, byggkonstruktioner, uterum, terrasser samt inglasningar.

Att omsättningen minskat under verksamhetsåret kan nog ses som en effekt efter covid och den högre inflationen som varit på marknaden.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 201 191	3 469 605	2 493 809	2 677 969
Resultat efter finansiella poster	-477 659	640 573	65 119	90 753
Soliditet %	39,2	63,8	26,5	61,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	27 431	381 178
Balanseras i ny räkning		381 177	-381 178
Årets resultat			-317 659
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>408 608</b>	<b>-317 659</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	408 608
Årets resultat	-317 659
<b>Summa</b>	<b>90 949</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	90 949
<b>Summa</b>	<b>90 949</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 201 191	3 469 605
Övriga rörelseintäkter		0	129 939
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 201 191</b>	<b>3 599 544</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 183 801	-1 807 220
Övriga externa kostnader		-486 015	-490 626
Personalkostnader	2	-973 283	-626 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 420	-33 420
Övriga rörelsekostnader		0	1
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 676 519</b>	<b>-2 957 820</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-475 328</b>	<b>641 724</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 338	-139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 669	-1 012
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 331</b>	<b>-1 151</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-477 659</b>	<b>640 573</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	-160 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>160 000</b>	<b>-160 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-317 659</b>	<b>480 573</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-99 395
<b>Årets resultat</b>		<b>-317 659</b>	<b>381 178</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	55 883	89 303
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>55 883</b>	<b>89 303</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 883</b>	<b>89 303</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	269 000
Övriga fordringar		79 139	96 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 767	62 540
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>135 906</b>	<b>428 240</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		167 463	400 306
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>167 463</b>	<b>400 306</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>303 369</b>	<b>828 546</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>359 252</b>	<b>917 849</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		408 608	27 431
Årets resultat		-317 659	381 178
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>90 949</b>	<b>408 609</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>140 949</b>	<b>458 609</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	160 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>160 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 334	179 248
Skatteskulder		0	30 414
Övriga skulder		186 969	89 578
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>218 303</b>	<b>299 240</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>359 252</b>	<b>917 849</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	167 100	167 100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>167 100</b>	<b>167 100</b>
Ingående avskrivningar	-77 797	-44 377
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-33 420	-33 420
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-111 217</b>	<b>-77 797</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>55 883</b>	<b>89 303</b>

## Underskrifter

Nynäshamn

*John Puolitaival*  
John Puolitaival  
Styrelseledamot

2024-03-19  
Datum